• O charitatis victimá!  
Tu corda nostra cóncrema,  
Tibique gentes créditas  
Avérni ab igne líbera.  
Sit laus Patri cum Filio,  
Et Spiritu Paraclito,  
Tibique, sancta Trinitas,  
Nunc, et per omne sǽculum. Am.

Oratio.

**E**xaudi nos, Deus salutáris  
Tuoster; ut, sicut de beatæ  
Terésiae Virginis tuæ, festivitate  
gaudémus; ita cœlestis ejus  
doctrina: pabulo nutriamur, et  
piæ devotionis erudiámur affé-  
ctu. Per Dóminum.

Et fit com. S. Callisti, Pape  
et Mart. Ana. Qui vult. y. Justus.  
Oratio. Deus, qui nos. 931.

Ad Matutinum, Hymnus.

**H**ec est dies, qua, cándidæ  
Instar colúmbæ, Cœlitum  
Ad sacra tempa spiritus  
Se transtulit Terésiae.  
Sponsique voces audiuit:  
Veni, soror, de vértice  
Carméli ad Agni nuptias:  
Veni ad corónam gloriæ.  
Te, Spouse Jesu, Virginum  
Beati adórent órdines,  
Et nuptiali canticó  
Laudent per omne sǽculum. Am.

Sic semper terminandus est  
Hymnus prædictus.

In j. Noct. Lectiones de Scrit-  
ptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv,

**T**ERESA virgo nata est Abulæ  
in Hispania, paréntibus tum  
génere, tum pietate præclaris.

Ab iis divini timóris lacte edu-  
cata, admirandum futuræ san-  
ctitatis in tenerrima adhuc ætate  
specímen dedit. Nam cum san-  
ctórum Mártyrum acta perlége-  
ret, adeo in ejus meditatione  
sancti Spíritus ignis exarsit, ut  
domo aulúgiens, in Africam  
trajiceret, ubi vitam pro glória  
Jesu Christi, et animárum salutē  
profunderet. A pátria revocata,  
ardens martyri desidérium elec-  
mósynis, alisque pii opéribus  
compensavit: júgibus lacrymis  
deplorans, optimam sibi sor-  
tem fuisse præceptam. Mórtua  
matre, cum a beatissima Virg-  
ine pétéret, ut se matrem esse  
monstraret, pii voti compos effé-  
cta est: semper perinde ac filia  
patrocínio Desparæ pérfruens.  
Vigésimum ætatis annum agens,  
ad Moniales sanctæ Marie de  
monte Carmélo se cónfultit: ibi  
per duodeviginti annos gravissi-  
mis morbis, et variis tentati-  
bus vexata, constantissime mé-  
runt in castris christiæ poni-  
tentiæ, nullo refecta pábulo cœ-  
lestium éarum consolationum,  
quibus solet étiam in terris sán-  
ctitas abundare.

q. Propter veritatem.

Lectio v.

**A**ncorlicet ditata virtutibus,  
A non modo própriam, sed  
públicam étiam salutem solicita  
charitatem curavit. Quare seve  
riorem véterum Carmelitarum  
régulam, Deo afflante, et l'io  
Quarto approbante, primū mul-  
tiéribus, deinde viris observan-  
dam propósiuit. Ebloruit in eo  
consilio omnípotens miseréntis  
Dómini benedictio: nam duo  
supra trigesita monastéria inops  
virgo pótuit adiéciare, ómnibus  
humánis destituta auxiliis, quin-  
simo adversantibus plerūque  
sæculi Princípibus. Infidélium  
et hereticórum tenebras perpé-  
tuis deflébat lacrymis, atque ad  
placandam divinæ ultiónis iram  
voluntários próprii corporis  
cruciatus Deo pro eórum salute  
dicabat. Tanto autem divini amó-